
Uchwała Nr 2305/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 479/2015 z 30 kwietnia 

2015 roku w sprawie przyjęcia Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4) ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 486), a także art. 2 pkt 25) i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2) 

ustawy z 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 217),  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 479/2015 z 30.04.2015 roku 

w sprawie przyjęcia Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, zmienianą następnie uchwałami Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego nr: 574/2015 z 29.05.2015 r., 661/2015 z 23.06.2015 r., 911/2015 z 7.08.2015 r., 

1023/2015 z 10.09.2015 r., 1086/2015 z 24.09.2015 r., 1355/2015 z 01.12.2015r., 1429/2015  

z 17.12.2015 r., 1621/2016 z 12.02.2016 r., 1675/2016 z 25.02.2016 r., 1778/2016 z 24.03.2016 r., 

1963/2016 z 05.05.2016 r., 1993/2016 z 13.05.2016 r., 2041/2016 z 20 maja 2016 r. oraz 2224/2016 

z 17 czerwca 2016 r. – poprzez zmianę załącznika do przedmiotowej uchwały nr 479/2015 

z 30.04.2015r. tj. Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

§ 2 

Zmienione postanowienia Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 2305/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 479/2015 z 30 kwietnia 

2015 roku w sprawie przyjęcia Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

 

Zgodnie z art. 2 pkt 25) i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2) ustawy z 11 lipca 2014r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 217), Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako 

Instytucja Zarządzająca Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 

jest zobowiązany do przygotowania dodatkowego dokumentu uzupełniającego zapisy regionalnego 

programu operacyjnego. 

Zmiany wprowadzone do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 związane są m.in. z aktualizacją Załącznika 

nr 4 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ WRPO 2014+ w ramach trybu pozakonkursowego 

oraz aktualizacją Załącznika nr 3 w związku z przyjęciem przez Komitet Monitorujący Uchwał nr 

62/2016 i 64/2016 zmieniających Kryteria wyboru projektów w ramach WRPO. 

 Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie zmiany zapisów Szczegółowego opisu priorytetów Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



 

    1 | S t r o n a  

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 2305/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

Zmiany Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020  

(w odniesieniu do wersji 1.16) 

 

Lp. Rozdział Działanie / Nazwa elementu Zmiana Uzasadnienie 

1.  Załącznik nr 3 
Kryteria wyboru projektów 

dla EFRR i EFS 
Aktualizacja. 

Podjęcie przez Komitet Monitorujący 

uchwał nr 62/2016 i 64/2016 

zmieniających Kryteria wyboru 

projektów w ramach WRPO 2014+. 

2.  Załącznik nr 4 

Wykaz projektów 

zidentyfikowanych przez IZ 

WRPO 2014+ w ramach trybu 

pozakonkursowego 

Aktualizacja wykazu. Aktualizacja wykazu. 

3.  

2. Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

Poddziałanie 3.3.2  

Inwestycje w sieci 

ciepłownicze i chłodnicze 
Pkt 6 Typy projektów 

Usunięto fragment (udzielanie wsparcia możliwe dopiero po zmianie UP). Aktualizacja zapisów. 

4.  

2. Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

Poddziałanie 9.3.4 

Inwestowanie w rozwój 

infrastruktury edukacyjnej i 

szkoleniowej w ramach ZIT 

dla MOF Poznania 

Pkt 15 Limity i ograniczenia 

w realizacji projektów 

Usunięto zapis: W ramach jednego konkursu można aplikować o 

dofinansowanie tylko jednego projektu. 

Zwiększenie możliwości realizacji 

projektów edukacyjnych w 

przedmiotowym poddziałaniu. 

 


